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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 607626 SINIGALIA MARTINA1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/01/95

 136327 ERRIGO ARIANNA2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI06/06/88

 622894 TANGHERLINI ELENA3 CENTRO SPORTIVO ESERCITO25/01/98

 638877 CRISTINO ANNA4 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI28/12/01

 605811 VOLPI ALICE5 FIAMME ORO ROMA15/04/92

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA6 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/11/03

 147440 BATINI MARTINA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI17/04/89

 601401 CALISSI OLGA RACHELE8 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO23/03/92

 652677 PANTANETTI BENEDETTA9 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/10/03

 655609 MOLINARI MATILDE10 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE12/01/05

 656429 AMORE GIULIA11 FIAMME ORO ROMA04/06/03

 145606 MONACO BEATRICE12 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/01/92

 643070 FERRARI CARLOTTA13 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE02/10/03

 657354 BERTINI IRENE14 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI19/08/04

 619853 ROSSINI SERENA15 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE18/04/99

 671421 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE16 SCHERMABRESCIA05/10/06

 609997 BIANCHIN ELISABETTA17 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/97

 601150 MANCINI CAMILLA18 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/94

 608625 CIPRESSA ERICA19 FIAMME ORO ROMA18/05/96

 632201 GRANDIS AURORA20 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE23/04/03

 650605 CIAMPALINI VITTORIA21 FIAMME ORO ROMA02/12/01

 609871 PALUMBO FRANCESCA22 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/94

 637687 MEMOLI CLAUDIA23 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE26/09/01

 657275 PINNA VITTORIA24 CENTRO SPORTIVO ESERCITO03/07/06

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA25 FIDES LIVORNO20/05/05

 668895 FRANZONI LUDOVICA26 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

 648926 CALVANESE MATILDE27 FIAMME ORO ROMA12/12/03

 625211 COLOMBO ELISA28 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/01/99

 675077 RUTA GIORGIA29 FIDES LIVORNO05/02/08

 665212 COLLINI GRETA30 FIAMME ORO ROMA02/11/06

 646060 VACCARINI CAMILLA31 CS LA MISERICORDIA OSIMO19/02/04

 682795 TERNI MARIA LUDMILA32 CLUB SCHERMA JESI19/04/88

 659657 ROTELLA CLAUDIA33 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 674272 SAIONI GRETA34 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

 655579 BARDES SOPHIE35 COMENSE SCHERMA15/10/06

 640000 GENOVESE LUDOVICA36 FRASCATI SCHERMA11/11/01

 671034 TAVOLA ALESSANDRA37 COMENSE SCHERMA24/06/08

 666322 GIORDANI SOFIA38 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE07/06/06

 645335 RAGGIO SOFIA39 FIDES LIVORNO18/08/04

 686739 PICCHI ELENA40 FIDES LIVORNO04/07/09

 696122 MANCINI SOFIA41 FRASCATI SCHERMA15/09/09

 645193 DI RUSSO GUIA42 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

 644680 GAMBITTA ALICE43 CLUB SCHERMA ANCONA16/08/03

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA44 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI07/03/07

 720392 TAKAISHVILI LIZA45 FIDES LIVORNO18/06/07

 679826 FATTORI MARIA ELISA46 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

 123596 CAMMILLETTI MARTA47 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/04/84

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA48 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06

 675763 PASQUALINO GLORIA49 FRASCATI SCHERMA03/07/09

 644313 PIANELLA GIADA50 CLUB SCHERMA ANCONA31/07/03

 635955 STAINO ALISON51 CLUB SCHERMA AGLIANA20/05/02

 663061 LAZZERI MARTINA52 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07
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BIANCHIN ELIS - RMAM (Roma)

GABOLA LETIZI - BSSCA (Bergamo)

GRANDIS AUROR - RMAM (Roma)

CALISSI OLGA  - LIACC (Livorno)

SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

TERNI MARIA L - ANJES (Jesi)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

VOLPI ALICE - RMFFO (Roma)

COLOMBO ELISA - VAPPR (Busto Arsizio)

MEMOLI CLAUDI - RMFAZ (Roma)

MONACO BEATRI - RMFFG (Roma)

CIPRESSA ERIC - RMFFO (Roma)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)

RUTA GIORGIA - LICS (Livorno)

TANGHERLINI E - RMCSE (Roma)

ERRIGO ARIANN - RMCC (Roma)

COLLINI GRETA - RMFFO (Roma)

PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

FERRARI CARLO - RMAM (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

PINNA VITTORI - RMCSE (Roma)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

ROSSINI SEREN - RMFFG (Roma)

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)

BATINI MARTIN - RMCC (Roma)

CIAMPALINI VI - RMFFO (Roma)

VACCARINI CAM - ANCSM (Osimo)

PANTANETTI BE - RMCC (Roma)
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P.Blu 01:05-MARCHI F.

P.Verde 01:05-SALTALAMACCHIA A.

P.Gialla 01:05-NIGRONE D.

P.Rossa 01:05-CAMPAGNA M.

P.5 01:05-LOSSO A.

P.6 01:05-DE COL D.

P.7 01:05-VITALE S.

P.8 01:05-NATELLA E.

P.Blu 01:20-MARCHI F.

P.Verde 01:20-SALTALAMACCHIA A.

P.Gialla 01:20-NIGRONE D.

P.Rossa 01:20-PARLANTI L.

P.5 01:20-LOSSO A.

P.6 01:20-FREZZA P.

P.7 01:20-VITALE S.

P.8 01:20-CURTI B.

P.Blu 03:00-PUGLIA S.

P.Verde 03:00-PILLI E.
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SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)
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DE COL D. - PASCUCCI M.

DE COL D. - FREZZA P.
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BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)F  1
P.

 33

 32

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)

GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE-BSSCA (Bergamo)

 10

 15
GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE-BSSCA (Bergamo)F  2
P. 11:45PIERUCCI SIMONA (FIS)9

 17

 48

GRANDIS AURORA-RMAM (Roma)

CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)

 15

 10
GRANDIS AURORA-RMAM (Roma)F  3
P. 12:05PIERUCCI SIMONA (FIS)9
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 16

PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)

CALISSI OLGA RACHELE-LIACC (Livorno)

 6

 15
CALISSI OLGA RACHELE-LIACC (Livorno)F  4
P. 11:45PASCUCCI MARTINA (FIS)10

 9

 56

SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)F  5
P.

 41

 24

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)

BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

 9

 15
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)F  6
P. 12:05PASCUCCI MARTINA (FIS)10

 25

 40

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

TERNI MARIA LUDMILA-ANJES (Jesi)

 10

 15
TERNI MARIA LUDMILA-ANJES (Jesi)F  7
P. 11:45CURTI BEATRICE (FIS)11

 57

 8

-

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)

 0

 0
MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)F  8
P.
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 60

VOLPI ALICE-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
VOLPI ALICE-RMFFO (Roma)F  9
P.
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 28

GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)

COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)

 11

 15
COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)F  10
P. 12:05CURTI BEATRICE (FIS)11

 21

 44

MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMCC (Roma)

 15

 11
MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)F  11
P. 11:45ARGENTI LAURA (FIS)12
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 12

-

MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)

 0

 0
MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)F  12
P.
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CIPRESSA ERICA-RMFFO (Roma)

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)

 15

 2
CIPRESSA ERICA-RMFFO (Roma)F  13
P. 12:05ARGENTI LAURA (FIS)12

 45

 20

TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)

 9

 10
BERTINI IRENE-RMCC (Roma)F  14
P. 11:45CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)13

 29

 36

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)

 13

 10
RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)F  15
P. 12:05CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)13

 61

 4

-

TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)

 0

 0
TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)F  16
P.
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ERRIGO ARIANNA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
ERRIGO ARIANNA-RMCC (Roma)F  17
P.
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GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

COLLINI GRETA-RMFFO (Roma)
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 15
COLLINI GRETA-RMFFO (Roma)F  18
P. 11:45LOSSO ANNA CHIARA (TOCH4)14

 19
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PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)

FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

 15

 11
PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)F  19
P. 12:05LOSSO ANNA CHIARA (TOCH4)14
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 14

STAINO ALISON-PTAGL (Agliana)

FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)

 8

 15
FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)F  20
P. 11:45FUNARO LEONARDO (FIS)15

 11

 54

AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)F  21
P.

 43
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GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)

PINNA VITTORIA-RMCSE (Roma)

 10

 15
PINNA VITTORIA-RMCSE (Roma)F  22
P. 12:05FUNARO LEONARDO (FIS)15
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 38

CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)

RAGGIO SOFIA-LICS (Livorno)

 15

 6
CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)F  23
P. 11:45NIGRONE DAVIDE (FIS)16

 59

 6

-

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)

 0

 0
LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)F  24
P.
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CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)F  25
P.
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PICCHI ELENA-LICS (Livorno)

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)

 11

 15
FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)F  26
P. 12:05NIGRONE DAVIDE (FIS)16

 23

 42

ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)

 15

 8
ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)F  27
P. 11:45VITALE SARA (TOCH4)17

 55

 10

-

MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)

 0

 0
MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)F  28
P.
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 50

BATINI MARTINA-RMCC (Roma)

PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)

 15

 6
BATINI MARTINA-RMCC (Roma)F  29
P. 12:05VITALE SARA (TOCH4)17

 47

 18

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)

CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)

 8

 15
CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)F  30
P. 11:45PUGLIA SERENA (FIS)18

 31

 34

VACCARINI CAMILLA-ANCSM (Osimo)

BARDES SOPHIE-COCOM (Como)

 15

 10
VACCARINI CAMILLA-ANCSM (Osimo)F  31
P. 11:45SALTALAMACCHIA AUGUSTO (CTCUS)19

 63

 2

-

PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)

 0

 0
PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 609997 BIANCHIN ELISABETTA RMAM Qualificata 1,00  16  29  13 1 1  4

 652677 PANTANETTI BENEDETTA RMCC Qualificata 1,00  15  30  15 2 2  2

 136327 ERRIGO ARIANNA RMCC Qualificata 1,00  14  30  16 3 3  1

 622894 TANGHERLINI ELENA RMCSE Qualificata 1,00  11  25  14 4 4  8

 605811 VOLPI ALICE RMFFO Qualificata 0,83  18  28  10 5 5  2

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA RMFFG Qualificata 0,83  14  28  14 6 6  1

 638877 CRISTINO ANNA RMCC Qualificata 0,83  13  28  15 7 7  4

 655609 MOLINARI MATILDE RMFFG Qualificata 0,83  11  28  17 8 8  3

 607626 SINIGALIA MARTINA RMCC Qualificata 0,80  13  22  9 9 9  7

 601150 MANCINI CAMILLA RMFFG Qualificata 0,80  10  24  14 10 10  5

 656429 AMORE GIULIA RMFFO Qualificata 0,80  9  20  11 11 11  5

 145606 MONACO BEATRICE RMFFG Qualificata 0,80  5  23  18 12 12  8

 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO Qualificata 0,67  11  28  17 13 13  4

 643070 FERRARI CARLOTTA RMAM Qualificata 0,67  9  22  13 14 14  2

 147440 BATINI MARTINA RMCC Qualificata 0,67  6  27  21 15 15  3

 601401 CALISSI OLGA RACHELE LIACC Qualificata 0,67  3  24  21 16 16  3

 632201 GRANDIS AURORA RMAM Qualificata 0,60  8  20  12 17 17  6

 650605 CIAMPALINI VITTORIA RMFFO Qualificata 0,60  7  19  12 18 18  6

 609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM Qualificata 0,60  5  19  14 19 19  7

 657354 BERTINI IRENE RMCC Qualificata 0,60  5  18  13 20 20  6

 637687 MEMOLI CLAUDIA RMFAZ Qualificata 0,60  2  21  19 21 21  8

 657275 PINNA VITTORIA RMCSE Qualificata 0,60  2  20  18 22 22  5

 619853 ROSSINI SERENA RMFFG Qualificata 0,60  0  19  19 23 23  6

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA LICS Qualificata 0,60  0  17  17 24 24  6

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,60 -6  14  20 25 25  7

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,50  4  25  21 26 26  1

 648926 CALVANESE MATILDE RMFFO Qualificata 0,50  3  23  20 27 27  1

 625211 COLOMBO ELISA VAPPR Qualificata 0,50  2  24  22 28 28  3

 675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata 0,50 -3  18  21 29 29  1

 665212 COLLINI GRETA RMFFO Qualificata 0,40  2  19  17 30 30  8

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCSM Qualificata 0,40 -2  15  17 31 31  7

 671421 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE BSSCA Qualificata 0,40 -4  18  22 32 32  7

 674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata 0,40 -4  17  21 33 33  5

 655579 BARDES SOPHIE COCOM Qualificata 0,33  0  20  20 34 34  3

 640000 GENOVESE LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,33 -4  22  26 35 35  4

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 0,33 -5  16  21 36 36  4

 666322 GIORDANI SOFIA RMFFG Qualificata 0,33 -6  19  25 37 37  2

 645335 RAGGIO SOFIA LICS Qualificata 0,33 -8  20  28 38 38  3

 686739 PICCHI ELENA LICS Qualificata 0,33 -8  19  27 39 39  2

 682795 TERNI MARIA LUDMILA ANJES Qualificata 0,33 -14  12  26 40 40  2

 696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata 0,20 -6  17  23 41 41  7

 644680 GAMBITTA ALICE ANCS Qualificata 0,20 -7  15  22 42 42  5

 645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata 0,20 -7  15  22 42  8

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA RMCC Qualificata 0,20 -10  13  23 44 44  5

 720392 TAKAISHVILI LIZA LICS Qualificata 0,17 -12  14  26 45 45  4

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 0,17 -14  13  27 46 46  1

 679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata 0,17 -14  13  27 46  3

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata 0,17 -19  10  29 48 48  4

 675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata 0,00 -13  12  25 49 49  8

 644313 PIANELLA GIADA ANCS Qualificata 0,00 -14  16  30 50 50  2

 635955 STAINO ALISON PTAGL Qualificata 0,00 -18  12  30 51 51  1

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 0,00 -20  5  25 52 52  6
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RUTA GIORGIA 675077 V 2 V 0 1 V  0,500 -3  18LICS

 2 CAMMILLETTI MARTA 123596 1 0 2 3 2 V  0,170 -14  13VAPPR

 3 LORENZI MARGHERITA TITINA 654631 V V V V 3 V  0,830  14  28RMFFG

 4 FRANZONI LUDOVICA 668895 3 V 3 V 4 V  0,500  4  25RMCS

 5 CALVANESE MATILDE 648926 V V 3 2 3 V  0,500  3  23RMFFO

 6 ERRIGO ARIANNA 136327 V V V V V V  1,000  14  30RMCC

 7 STAINO ALISON 635955 2 2 1 2 2 3  0,000 -18  12PTAGL

 2Girone N.

 1 TERNI MARIA LUDMILA 682795 V 1 1 0 V 0  0,330 -14  12ANJES

 2 PICCHI ELENA 686739 2 1 V 3 V 3  0,330 -8  19LICS

 3 VOLPI ALICE 605811 V V V 3 V V  0,830  18  28RMFFO

 4 GIORDANI SOFIA 666322 V 4 1 4 V 0  0,330 -6  19RMFFG

 5 PANTANETTI BENEDETTA 652677 V V V V V V  1,000  15  30RMCC

 6 PIANELLA GIADA 644313 4 3 1 4 4 0  0,000 -14  16ANCS

 7 FERRARI CARLOTTA 643070 V V 1 V 1 V  0,670  9  22RMAM

 3Girone N.

 1 CALISSI OLGA RACHELE 601401 V V 2 2 V V  0,670  3  24LIACC

 2 BARDES SOPHIE 655579 3 1 3 V 3 V  0,330  0  20COCOM

 3 MOLINARI MATILDE 655609 3 V V V V V  0,830  11  28RMFFG

 4 BATINI MARTINA 147440 V V 3 V V 4  0,670  6  27RMCC

 5 FATTORI MARIA ELISA 679826 V 0 1 2 1 4  0,170 -14  13ANJES

 6 COLOMBO ELISA 625211 2 v4 4 4 V V  0,500  2  24VAPPR

 7 RAGGIO SOFIA 645335 3 1 3 V V 3  0,330 -8  20LICS

 4Girone N.

 1 TAKAISHVILI LIZA 720392 V 0 1 4 2 2  0,170 -12  14LICS

 2 GENOVESE LUDOVICA 640000 1 3 V V 4 4  0,330 -4  22RMFRC

 3 BIANCHIN ELISABETTA 609997 V V v4 V V V  1,000  16  29RMAM

 4 TAVOLA ALESSANDRA 671034 V 3 3 V 0 0  0,330 -5  16COCOM

 5 CIAMPALINI BENEDETTA 680925 V 3 0 1 1 0  0,170 -19  10PIVAL

 6 CIPRESSA ERICA 608625 V V 4 V V 4  0,670  11  28RMFFO

 7 CRISTINO ANNA 638877 V V 3 V V V  0,830  13  28RMCC
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 5Girone N.

 1 PINNA VITTORIA 657275 V 3 V V 2  0,600  2  20RMCSE

 2 SAIONI GRETA 674272 3 0 V 4 V  0,400 -4  17RMCS

 3 AMORE GIULIA 656429 V V V 0 V  0,800  9  20RMFFO

 4 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA 681166 1 3 2 2 V  0,200 -10  13RMCC

 5 MANCINI CAMILLA 601150 4 V V V V  0,800  10  24RMFFG

 6 GAMBITTA ALICE 644680 V 3 1 3 3  0,200 -7  15ANCS

 6Girone N.

 1 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 2 V 0 V V  0,600  0  17LICS

 2 BERTINI IRENE 657354 V V 2 1 V  0,600  5  18RMCC

 3 ROSSINI SERENA 619853 4 0 V V V  0,600  0  19RMFFG

 4 GRANDIS AURORA 632201 V V 4 1 V  0,600  8  20RMAM

 5 CIAMPALINI VITTORIA 650605 0 V 4 V V  0,600  7  19RMFFO

 6 LAZZERI MARTINA 663061 3 1 1 0 0  0,000 -20  5TVCS

 7Girone N.

 1 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE 671421 V 3 4 1 V  0,400 -4  18BSSCA

 2 VACCARINI CAMILLA 646060 4 V V 1 0  0,400 -2  15ANCSM

 3 MANCINI SOFIA 696122 V 2 3 4 3  0,200 -6  17RMFRC

 4 ROTELLA CLAUDIA 659657 V 0 V 0 v4  0,600 -6  14ANJES

 5 SINIGALIA MARTINA 607626 V V V V 2  0,800  13  22RMCC

 6 PALUMBO FRANCESCA 609871 3 V V 3 v3  0,600  5  19RMAM

 8Girone N.

 1 PASQUALINO GLORIA 675763 2 2 4 4 0  0,000 -13  12RMFRC

 2 DI RUSSO GUIA 645193 V 4 2 2 2  0,200 -7  15RMCC

 3 TANGHERLINI ELENA 622894 V V V V V  1,000  11  25RMCSE

 4 MONACO BEATRICE 145606 V V 3 V V  0,800  5  23RMFFG

 5 MEMOLI CLAUDIA 637687 V V 3 3 V  0,600  2  21RMFAZ

 6 COLLINI GRETA 665212 V V 2 4 3  0,400  2  19RMFFO
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ERRIGO ARIANNA 06/06/88  136327 11 RMCCSI

VOLPI ALICE 15/04/92  605811 32 RMFFOSI

BATINI MARTINA 17/04/89  147440 43 RMCCSI

CRISTINO ANNA 28/12/01  638877 54 RMCCSI

MANCINI CAMILLA 10/06/94  601150 65 RMFFGSI

BERTINI IRENE 19/08/04  657354 76 RMCCSI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94  609871 87 RMAMSI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98  622894 98 RMCSESI

MONACO BEATRICE 23/01/92  145606 109 RMFFGSI

GRANDIS AURORA 23/04/03  632201 1110 RMAMSI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95  607626 1211 RMCCSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 1312 RMFFOSI

CIPRESSA ERICA 18/05/96  608625 1413 RMFFOSI

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 1514 RMFFGSI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643070 1615 RMAMSI

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648926 1716 RMFFOSI

LORENZI MARGHERITA TITINA 25/11/03  654631 1817 RMFFGSI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03  652677 1918 RMCCSI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92  601401 2019 LIACCSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 2120 RMAMSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 2221 RMCSESI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01  650605 2322 RMFFOSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 2423 ANJESSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 2524 RMFFOSI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01  637687 2725 RMFAZSI

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIR 07/03/07  681166 2826 RMCCSI

GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE 05/10/06  671421 2927 BSSCASI

ROSSINI SERENA 18/04/99  619853 3028 RMFFGSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 3129 COCOMSI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09  679826 3330 ANJESSI

TERNI MARIA LUDMILA 19/04/88  682795 3431 ANJESSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  668895 3532 RMCSSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 3633 RMFFGSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 3734 RMCCSI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84  123596 3835 VAPPRSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 3936 LICSSI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01  640000 4237 RMFRCSI

SAIONI GRETA 13/05/07  674272 4438 RMCSSI

BIBITE BEATRICE PIA MARIA 20/05/05  646044 4539 LICSSI

MANCINI SOFIA 15/09/09  696122 4640 RMFRCSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09  675763 4741 RMFRCSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 5342 ANCSMSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 5443 TVCSSI

GAMBITTA ALICE 16/08/03  644680 5644 ANCSSI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07  720392 5745 LICSSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 5846 COCOMSI

PIANELLA GIADA 31/07/03  644313 5947 ANCSSI

RUTA GIORGIA 05/02/08  675077 6048 LICSSI

STAINO ALISON 20/05/02  635955 6149 PTAGLSI

PICCHI ELENA 04/07/09  686739 6250 LICSSI

COLOMBO ELISA 16/01/99  625211 8951 VAPPRSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680925 9852 PIVALSI
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GAMBITTA ALICE 16/08/03 644680  56ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PIANELLA GIADA 31/07/03 644313  59SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  53ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679826  33ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  24SI

TERNI MARIA LUDMILA 19/04/88 682795  34SI

GABOLA LETIZIA JOLE MAID 05/10/06 671421  29BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  58COCOM-COMENSE SCHERMA SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  31SI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92 601401  20LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05 646044  45LICS-FIDES LIVORNO SI

PICCHI ELENA 04/07/09 686739  62SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  39SI

RUTA GIORGIA 05/02/08 675077  60SI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07 720392  57SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925  98PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

STAINO ALISON 20/05/02 635955  61PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97 609997  21RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643070  16SI

GRANDIS AURORA 23/04/03 632201  11SI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94 609871  8SI

BATINI MARTINA 17/04/89 147440  4RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BERRETTA MARIAVITTORIA EL 07/03/07 681166  28SI

BERTINI IRENE 19/08/04 657354  7SI

CRISTINO ANNA 28/12/01 638877  5SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  37SI

ERRIGO ARIANNA 06/06/88 136327  1SI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 652677  19SI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95 607626  12SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668895  35RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SAIONI GRETA 13/05/07 674272  44SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  22RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98 622894  9SI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 637687  27RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  36RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

LORENZI MARGHERITA TITIN 25/11/03 654631  18SI

MANCINI CAMILLA 10/06/94 601150  6SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  15SI

MONACO BEATRICE 23/01/92 145606  10SI

ROSSINI SERENA 18/04/99 619853  30SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  13RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648926  17SI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01 650605  23SI

CIPRESSA ERICA 18/05/96 608625  14SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  25SI

VOLPI ALICE 15/04/92 605811  3SI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01 640000  42RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MANCINI SOFIA 15/09/09 696122  46SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675763  47SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  54TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123596  38VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

COLOMBO ELISA 16/01/99 625211  89SI
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